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Мерки за заштита од вирусот КОВИД-19
Новости  |  17.3.2020

Одлука за постапување во услови на зголемена опасност од вирусот
КОВИД-19

 

Почитувани.

Врз основа на одлуката на Судскиот совет на Република Северна Македонија - од 336 седница
одржана на дена 17.03.2020 година, Ве известуваме дека сите странки поднесоците до судот ги
доставуваат електронски преку системот за електронска достава или преку електронска пошта
на следнава е-маил адреса: contact@osberovo.mk  

Со почит.

Прилог, продолжение:

- Одлука на Судскиот совет на Република Северна Македонија - од 336 седница одржана на
дена 17.03.2020 година

http://www.sud.mk/wps/portal/osberovo/sud/vesti/21d2234d-033b-4e5e-9a4a-47a39c264784/!ut/p/z1/zVTbcpswEP0aHrHWXAz0TfFgTBqc-EJj9OKRsAzYgDCWHbdfXzHNTKc3nE7zUD1JmnN2j87uChG0RqSmlyKjshA1LdU5IaPNKLAscD_Cg7tc3AH2wXFXHgbwHfTcBwgmgEg__xMiiKS1bGSOkubMyiLdVAcNTuetBo1IuaypBhd-koUGxnBrGKa11cE0mW5xm-setahuOdT0UmNkOa7VxWvSYouSt6J3LC07fPiCFwbZs_ypDMpxeFlNJ3v-eTUPbC-JK-8wjGah4x_NglWhm8yyJMhnfkSvfvw0yfqN6F7aGQF_WBhe-T0AcqsQ5FYK0hejq1WiNDjfAY_TiQM49oc2dufGI1ZJLgV_QXEt2ko1x_LvvX4eR5t57C9UpvexffqL6p-subf_Q9W9kpfh6B8l399qFjXWRhuNo0yFpTLXi3on0PpNsRW12B-PBKuxFbXkV4nW7zK3SnRWCvbt08E1M12lruU73vJ2cG7VdS5lc_qggQblYEdTzoQ4DFJRafA7Si5OStqPSNRUceWalR6vYW9nlXvVgzH7MlXbTSRtZpeXB_wVrywIuA!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Fpublic_mk%2FSud%2FPocetna%2FVesti%2F
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